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ČÁST NORMATIVNÍ

4

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
ze dne 13. října 2015,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, 
kterým se stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), 

ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo 
podle § 17 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., 
o  advokacii, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 1/1997 Věstníku

V  článku 17 usnesení představenstva České advokát-
ní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se stanoví pravidla 
profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České re-
publiky (etický kodex), ve znění usnesení sněmu č. 3/1999 
Věstníku, usnesení představenstva České advokátní komo-
ry č. 2/2003 Věstníku, usnesení představenstva České ad-
vokátní komory č. 8/2004 Věstníku, usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 6/2005 Věstníku, usnesení 
představenstva České advokátní komory č.  9/2006 Věst-
níku, usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  12/2006 Věstníku, usnesení představenstva České ad-

vokátní komory č. 1/2008 Věstníku, usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 2/2010 Věstníku, usnesení 
představenstva České advokátní komory č.  1/2014 Věst-
níku a  usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 1/2015 Věstníku, a ve znění redakčního sdělení o opravě 
tiskových chyb, oznámeného v částce 3/2003 Věstníku, se 
doplňuje odstavec 5, který zní:

„(5) Advokát je povinen užívat oděv, který odpovídá 
povaze poskytovaných právních služeb a nesnižuje důstoj-
nost advokátního stavu; pro jednání před soudem nebo ji-
ným orgánem se tímto oděvem rozumí společenský oděv.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory
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ČÁST OZNAMOVACÍ

OZNÁMENÍ O UVEŘEJNĚNÍ CIZOJAZYČNÝCH PŘEKLADŮ
USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY Č. 4/2015 VĚSTNÍKU,

VYHLÁŠENÉHO V TÉTO ČÁSTCE VĚSTNÍKU
Překlady (do anglického, francouzského a německého jazyka) usnesení představenstva České advokátní komory 

č. 4/2015 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1997 Věstníku, kterým se 
stanoví pravidla profesionální etiky a pravidla soutěže advokátů České republiky (etický kodex), ve znění pozdějších 
předpisů, jsou uveřejněny v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní komory a jsou dostupné na 
elektronické adrese www.cak.cz.

NOTICE ABOUT THE PUBLICATION OF TRANSLATIONS 
OF THE RESOLUTION OF THE BOARD OF DIRECTORS OF THE CZECH BAR ASSOCIATION 

NO. 4/2015 OF THE OFFICIAL JOURNAL OF THE BAR, WHICH IS BEING ANNOUNCED 
IN THIS PART OF THE JOURNAL 

Translations (into English, French and German languages) of the Resolution of the Board of Directors of the Czech 
Bar Association No. 4/2015 of the Offi  cial Journal of the Bar amending Resolution of the Board of Directors of the 
Czech Bar Association No. 1/1997 of the Offi  cial Journal of the Bar which determines the Rules of Professional Con-
duct and the Rules of Competition of Lawyers of the Czech Republic (Code of Conduct), in the wording of subsequent 
professional regulations, are available on the web site of the Czech Bar Association under www.cak.cz.

COMMUNICATION CONCERNANT LA PUBLICATION 
DES TRADUCTIONS EN LANGUES ÉTRANGÈRES DE LA RÉSOLUTION 

DU CONSEIL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHÈQUE N° 4/2015 DU JOURNAL OFFICIEL 
PUBLIÉE DANS CETTE PARTIE DU JOURNAL OFFICIEL

La traduction (en langue anglaise, française et allemande) de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque 
N° 4/2015 du Journal offi  ciel modifi ant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/1997 du Journal 
offi  ciel qui fi xe les règles déontologiques et de concurrence entre les avocats de la République tchèque (code déonto-
logique), est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque et elle est accessible 
à l’adresse électronique www.cak.cz.

MITTEILUNG ÜBER DIE VERÖFFENTLICHUNG DER FREMDSPRACHLICHEN 
ÜBERSETZUNGEN DES BESCHLUSSES DES VORSTANDES DER TSCHECHISCHEN 

RECHTSANWALTSKAMMER NR. 4/2015 DES AMTSBLATTES DER RECHTSANWALTSKAMMER, 
DER IN DIESEM TEIL DES AMTSBLATTES BEKANNT GEMACHT WURDE

Die Übersetzungen (in die englische, französische und deutsche Sprache) des Beschlusses des Vorstands der Tsche-
chischen Rechtsanwaltskammer Nr. 4/2015 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der 
Beschluss des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/1997 des Amtsblattes geändert wird, durch den 
die Regeln der Berufsethik und die Wettbewerbsregeln der Rechtsanwälte der Tschechischen Republik (Ethik-Kodex), 
in der Fassung der späteren Standesvorschriften, festgelegt werden, werden in elektronischer Fassung auf den Internet-
seiten der Tschechischen Rechtsanwaltskammer veröff entlicht, und sind unter der Internetadresse www.cak.cz abrufbar.
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PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ V ROCE 2016

22. – 24. února 2016 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze
18. – 20. dubna 2016 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze
 3. –  5. května 2016 (úterý – čtvrtek) vstupní školení v Brně
20. – 22. června 2016 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze
 7. –  9. září 2016 (středa – pátek) vstupní školení v Praze
25. – 27. října 2016 (úterý – čtvrtek) vstupní školení v Brně
 7. –  9. listopadu 2016 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Mgr. Lenka Danilišin, zastupující vedoucí odboru výchovy a vzdělávání
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RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY 
V ROCE 2016

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:
Advokátní právo (3 dny)

 Zákon o advokacii a stavovské předpisy – Historie advokacie – Práva a povinnosti advokátního koncipienta – Pravi-
dla profesionální etiky, mlčenlivost – Zahraniční advokát, mezinárodní advokátní organizace – Kárná odpovědnost 
advokáta a advokátního koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE: 
První rok trvání právní praxe 

a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c) poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 

a) Advokát v civilním řízení I. a) Advokát v civilním řízení II.

b) Obhajoba v přípravném řízení b) Obhajoba v řízení před soudem I. stupně 

c) Zastupování advokátem ve správním řízení c) Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe 
a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b) poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne

a) Opravné prostředky v civilním řízení a) Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce

b) Advokát před Ústavním soudem b) Advokát před správními soudy

c) Advokátní tarif c) Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné 
projevy advokáta

Třetí rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne 

a) Veřejný rejstřík a korporace a) Činnost advokáta v oblasti absolutních majetkových 
práv

b) Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a mimo-
řádné opravné prostředky

b) Obhajoba ve věcech mladistvých

c) Vedení advokátní kanceláře c) Stavovské předpisy

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 SEMINÁRNÍ DNY):
 Trestní odpovědnost právnických osob – Etika a slovní projevy advokáta – Advokát a jeho klient – Právo na spra-
vedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů – Evropské instituce na ochranu lidských práv – Relativní majetková 
práva – Obchodní korporace – Postup obhájce v konkrétní věci – Náhrada škody v souvislosti s výkonem advokacie 
a pojištění proti škodě

Místo konání seminářů:  Praha, Brno
Termíny konání seminářů:  průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovali: JUDr. Irena Schejbalová, JUDr. Radim Miketa, Mgr. Lenka Danilišin
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JUDr. Jan Luhan
předseda zkušební komise
České advokátní komory

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2016

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY
1. termín

25. – 27. ledna 2016 – písemná část
 8. –  9. února 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 5. listopadu 2015. 

2. termín
21. – 23. března 2016 – písemná část
 4. –  5. dubna 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. ledna 2016.

3. termín
23. – 25. května 2016 – písemná část
 6. –  7. června 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2016.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY
25. února 2016

Termín pro podání přihlášek končí 5. prosince 2015.

23. června 2016 

Termín pro podání přihlášek končí 10. dubna 2016.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI
23. května 2016 – písemná část
 6. června 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2016.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY
1.termín

22. – 24. srpna 2016 – písemná část
 5. –  6. září 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 31. května 2016.

2. termín
19. – 21. září 2016 – písemná část
 3. –  4. října 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. července 2016.

3. termín
21. – 23. listopadu 2016 – písemná část
 5. –  6. prosince 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2016.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI
21. listopadu 2016 – písemná část
 5. prosince 2016 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2016.
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OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 24. 09. 2015 DO 23. 11. 2015

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

16494 Bartoňová, Andrea, Mgr. 15. 10. 15 Vinohradská 1511/230, Praha 10
16579 Bednáriková, Michaela, Mgr. 05. 11. 15 sady 5. května 296/36, Plzeň
16580 Benešová, Eva, Mgr., LL.M. 05. 11. 15 Revoluční 1963/6, Praha 1
16475 Benešová, Anna, Mgr. 16. 10. 15 Dlážděná 1586/4, Praha 1
16581 Bezděková, Monika, JUDr. 05. 11. 15 Tomkova 57/27, Olomouc
16476 Bezucha, David, Mgr. 16. 10. 15 Vysoká 149/4, Liberec
50221 Brada, Jaroslav, JUDr. 01. 10. 15 Kaprova 42/14, Praha 1
16477 Buxbaumová, Pavla, Mgr., Ing. 16. 10. 15 Masarykovo nám. 37, Uničov
16479 Cvejn, Zdeněk, Mgr., Ing. 15. 10. 15 Baťkovo náměstí 552/2, Hradec Králové
16480 Čáslavská, Eliška, Mgr. 15. 10. 15 Betlémské náměstí 351/6, Praha 1
16362 Černá, Milena, Mgr. 02. 11. 15 V Portyči 472, Písek
16481 Černá, Karolína, Mgr., Ing. 15. 10. 15 Zlatnická 1582/10, Praha 1
16588 Černý, Dalibor, Mgr., LL.M. 05. 11. 15 Na příkopě 1096/19, Praha 1
16482 Čichoňová, Petra, Mgr. 15. 10. 15 Bucharova 1314/8, Praha 5
16483 Čížová, Martina, Mgr. 15. 10. 15 Obránců míru 331, Předměřice nad Labem
16484 Demeterová, Lucie, Mgr. 15. 10. 15 U Hřiště 191, Radomyšl
16589 Domkářová, Jana, Mgr., Bc. 05. 11. 15 Karlovo náměstí 2097/10, Praha 2
16590 Dráb, Ladislav, JUDr. 05. 11. 15 Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8
16485 Drha, Ladislav, Mgr. 15. 10. 15 Jánský vršek 323/13, Praha 1
16486 Duben, Martin, Mgr. 15. 10. 15 5. května 658, Rychnov nad Kněžnou
16592 Ďuricová, Jana, JUDr. 05. 11. 15 Pod Zemankou 1149/3, Praha 4
16497 Dušková, Nikol, Mgr. 01. 11. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
16487 Felegy, Michaela, Mgr. 15. 10. 15 V parku 2323/14, Praha 4
16488 Fikar, Jan, Mgr. 15. 10. 15 Na Florenci 2116/15, Praha 1
16489 Francúzová, Adéla, JUDr. 15. 10. 15 Újezd 409/19, Praha 1
50220 Freibergová, Veronika, Mgr. 29. 09. 15 Na Florenci 2116/15, Praha 1
16490 Frynta, Pavel, Mgr. 15. 10. 15 Břevnovská 433/12, Praha 6
16491 Gazdová, Monika, Mgr. 15. 10. 15 Čechyňská 419/14a, Brno
16492 Greplová, Pavlína, Mgr. 15. 10. 15 Na Florenci 2116/15, Praha 1
16493 Grulich, Aleš, Mgr. 15. 10. 15 Revoluční 1044/23, Praha 1
16495 Havránková, Linda, Mgr. 15. 10. 15 Rybova 1907/29, Hradec Králové
16599 Heczko, Tomasz, Mgr. 05. 11. 15 Holandská 854/1, Brno
16496 Heger, Ivo, Mgr. 15. 10. 15 Jarmily Glazarové 408/19, Olomouc
16600 Heider, Jiří, Mgr. 05. 11. 15 Masarykova 319/8, Brno
16498 Hejda, Josef, Mgr., Ing. 15. 10. 15 Karlovo náměstí 671/24, Praha 1
16499 Hendrych, Lukáš, Mgr. 15. 10. 15 Vaníčkova 1112/27, Ústí nad Labem
16500 Hlína, Jakub, JUDr. 15. 10. 15 Čechova 1184/2, Přerov
16501 Holubová, Kateřina, Mgr. 15. 10. 15 Újezd 450/40, Praha 1
16502 Hort, Radek, Mgr. 15. 10. 15 Svatý Jan 214/27, Únětice
16605 Hrabánek, Jiří, Mgr., Bc. 05. 11. 15 Žitná 1575/49, Praha 1
16503 Hrubá, Petra, Mgr., Dis. 15. 10. 15 J. Palacha 121/8, Břeclav
16504 Chalupová, Tereza, Mgr. 15. 10. 15 Na příkopě 859/22, Praha 1
16607 Chizzola, Philipp, Mgr. 05. 11. 15 Voctářova 2449/5, Praha 8
16505 Janus, David, Mgr. 01. 11. 15 Gorkého 502, Kladno
16574 Jeřábek, Jakub, JUDr., Bc. 16. 10. 15 Karoliny Světlé 322/25, Praha 1
16575 Jurista, Erik, Mgr. 16. 10. 15 Hořejší nábřeží 786/21, Praha 5
16610 Kandalec, Pavel, 

Mgr., Ph.D., LL.M.
05. 11. 15 Moravské náměstí 629/4, Brno

16506 Kaščák, Tomáš, Mgr. 15. 10. 15 Karoliny Světlé 301/8, Praha 1
16613 Kazdera, Petr, Mgr. 09. 11. 15 28. října 2663/150, Ostrava
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16507 Kelyman, Tomáš, Mgr. 01. 11. 15 Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň
16508 Klárová, Dana, Mgr. 15. 10. 15 Rooseveltova 564/6, Brno
16509 Klesa, Radek, Mgr. 15. 10. 15 Riegrova 223/20, Plzeň
16510 Kocmánek, Jakub, Mgr. 15. 10. 15 Františka Jansy 526/7, Praha 10
16614 Korál, Petr, Mgr., J.D. 05. 11. 15 Na poříčí 1079/3a, Praha 1
16511 Kotlářová, Jana, Mgr. 15. 10. 15 Ovocný trh 573/12, Praha 1
16512 Kotrba, Radim, Mgr. 15. 10. 15 Zlatnická 1582/10, Praha 1
16615 Koukalová, Pavla, Mgr. 05. 11. 15 Nepelova 950/4, Praha 9
16616 Koutný, Ondřej, Mgr. 05. 11. 15 kapitána Jaroše 2405, Žatec
16513 Kovářová, Lucie, JUDr. 15. 10. 15 Nádražní 329, Česká Třebová
16514 Kozel, Ivan, JUDr. 15. 10. 15 U Zahradního města 3168/1a, Praha 10
16617 Kozub, Radim, Mgr. 05. 11. 15 Husinecká 808/5, Praha 3
16516 Králová, Michala, Mgr. 01. 11. 15 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
16515 Královcová, Marcela, Mgr. 15. 10. 15 Čelakovského 1859/6, Blansko
16618 Kramářová, Anna, 

Mgr., LL.M.
05. 11. 15 Jarmily Novotné 1614/15, Praha 5

16389 Kratochvíl, Lukáš, Mgr., Ing. 05. 10. 15 Merhautova 1060/204, Brno
16619 Krauss, Petra, Mgr., LL.M. 05. 11. 15 Budečská 824/30, Praha 2
16518 Krotká, Jana, Mgr. 16. 10. 15 Národní 973/41, Praha 1
16519 Křenková, Květoslava, Mgr. 15. 10. 15 Fráni Šrámka 136, Písek
16520 Kubátová, Kateřina, Mgr. 15. 10. 15 Trojská 69/112, Praha 7
16522 Kučerová, Lenka, Mgr. 01. 11. 15 Úslavská 752/33, Plzeň
16523 Kulich, Martin, Mgr. 16. 10. 15 Husovo náměstí 65/2, Hořovice
16524 Kutková, Petra, 

Mgr., Ing., LL.M.
01. 11. 15 Voctářova 2449/5, Praha 8

16525 Kutnar, Stanislav, Mgr. 01. 11. 15 Resslova 1253/17a, Hradec Králové
16620 Kyral, Roman, Mgr. 05. 11. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
16458 Látal, Petr, Mgr. 01. 10. 15 Dobrovského 1402/2, Děčín
16576 Lavičková, Anna, Mgr. 15. 10. 15 Slavíkova 1568/23, Praha 2
16471 Linhartová, Radka, 

Mgr. et Mgr. 
01. 10. 15 Malá 43/6, Plzeň

16526 Lištvan, Martin, JUDr. 15. 10. 15 Čechova 1184/2, Přerov
16527 Machek, Stanislav, JUDr. 15. 10. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
16572 Maňáková, Jaroslava, 

Mgr., Ing. 
01. 11. 15 Očovská 3984/1a, Hodonín

16528 Marek, Lukáš, Mgr. 01. 11. 15 28. října 1584/281, Ostrava
16460 Mazzolini, Norbert, Mgr. 01. 11. 15 U Dráhy 323, Chýně
16623 Mencl, Miloš, Mgr. 05. 11. 15 Branická 659/107, Praha 4
16529 Mendrok, Eva, JUDr., LL.M. 15. 10. 15 Pod vilami 747/10, Praha 4
16530 Měrka, Roman, Mgr. 15. 10. 15 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
16624 Michalec, Filip, JUDr. 05. 11. 15 Klimentská 1207/10, Praha 1
50222 Michalusová Kraľovičová, 

Daša, Mgr. 
15. 10. 15 Malířská 328/16, Praha 7

16531 Nathanielová, Nicole, Mgr. 15. 10. 15 Budějovická 1550/15a, Praha 4
16532 Navrátil, Jiří, Mgr. 02. 11. 15 Antonína Slavíka 1313/7, Brno
16533 Němcová, Lenka, Mgr. 15. 10. 15 Nové sady 996/25, Brno
16534 Nerada, Aleš, Mgr. 01. 11. 15 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
16535 Netušil, Jiří, Mgr. 15. 10. 15 Vinohradská 3330/220a, Praha 10
16536 Neumannová, Jiřina, 

Mgr., LL.M.
15. 10. 15 Karolinská 654/2, Praha 8

16409 Nytrová, Alice, Mgr. 15. 10. 15 Klimentská 1207/10, Praha 1
16626 Ondruška, Ota, Mgr. 05. 11. 15 Bělocerkevská 1037/38, Praha 10
16537 Pavlík, Jan, Mgr. 15. 10. 15 Na louži 1309/25, Praha 10
16538 Pelechová, Judita, Mgr. 15. 10. 15 Čs. legií 1364/20, Ostrava
16539 Pelikán, Martin, Mgr. 01. 11. 15 Panská 890/7, Praha 1
16627 Peškar, Michal, Mgr. 05. 11. 15 Budějovická 1550/15a, Praha 4
16540 Petráček, Vladimír, Mgr. 15. 10. 15 Na Florenci 2116/15, Praha 1
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16628 Petřík, Jáchym, Mgr. 05. 11. 15 Říční 456/10, Praha 1
16542 Pražák, Jiří, Mgr. 15. 10. 15 U Radbuzy 429/4, Plzeň
16432 Procházková, Barbora, Mgr. 02. 10. 15 Jeřábkova 1848/5, Brno
16629 Průša, Luboš, JUDr. 05. 11. 15 třída Národní svobody 32/11, Písek
16630 Rajf, Vladimír, Mgr. 06. 11. 15 Špitálka 434/23b, Brno
16424 Roháčová, Zdeňka, Mgr. 01. 10. 15 Dlouhá 612/6, Praha 1
16543 Runštuková, Dita, Mgr. 01. 11. 15 Názovská 3254/6, Praha 10
16544 Rydlo Kratochvílová, Jana, 

Mgr. 
15. 10. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4

16545 Sedláček, Karel, Mgr. 15. 10. 15 Koželužská 591/21, Olomouc
16546 Sedláková, Jana, Mgr. 15. 10. 15 Rostislavovo náměstí 3043/14, Brno
16632 Slavíková, Irena, Mgr. 05. 11. 15 Wenzigova 1871/5, Praha 2
16634 Snížek, Martin, Mgr. 05. 11. 15 Husova 242/9, Praha 1
16547 Stupková, Petra, Mgr. 15. 10. 15 Na Mlejnku 764/18, Praha 4
16635 Sůra, Jiří, Mgr. 05. 11. 15 Štěpánkova 84, Chrudim
16636 Světnický, Roman, Mgr. 05. 11. 15 Nové sady 996/25, Brno
16638 Svoboda, Pavel, Mgr. 05. 11. 15 Čelakovského 1859/6, Blansko
16637 Svoboda, Karel, Mgr., BA 05. 11. 15 Na příkopě 1096/19, Praha 1
16548 Šafránková, Anna, Mgr. 01. 11. 15 Panská 890/7, Praha 1
16640 Šedivý, Matěj, Mgr. 05. 11. 15 Václavské náměstí 831/21, Praha 1
16551 Šimečková, Irma, Mgr. 01. 11. 15 Kubišova 919/19, Praha 8
16552 Škorpil, Jan, Mgr. 01. 11. 15 Na příkopě 1047/17, Praha 1
16554 Špicarová, Michaela, Mgr. 01. 11. 15 Železničářská 1069, Jičín
16642 Štěpánková, Martina, 

Mgr., Bc. 
06. 11. 15 Plzeňská 1445/11, Karlovy Vary

16555 Štěpánková, Veronika, 
Mgr., Bc. 

15. 10. 15 Na příkopě 859/22, Praha 1

16556 Švábová, Pavla, Mgr. 15. 10. 15 Průchova 1045/41, Praha 5
16645 Švec, Michal, Mgr. 05. 11. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
16644 Šveřepová, Kateřina, Mgr. 05. 11. 15 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
16473 Tarabová, Jana, Mgr. 01. 10. 15 Prokopova 339/14, Písek
16557 Th eimerová, Eva, Mgr. 01. 11. 15 Údolní 552/65, Brno
16558 Toman, Jaroslav, Mgr., LL.M. 15. 10. 15 náměstí Republiky 87, Tachov
16560 Tomková, Lenka, Mgr. 16. 10. 15 Čéčova 689/11, České Budějovice
16561 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing. 15. 10. 15 Jana Přibíka 950/9, Praha 9
16646 Toscher, Jan, Mgr., Mag. iur. 05. 11. 15 Pražská 2230/8, Jihlava
16563 Urban, Michal, Mgr. 15. 10. 15 Kotlářská 931/53, Brno
16647 Urbanová, Martina, Mgr. 05. 11. 15 Na Pankráci 404/30a, Praha 4
16565 Valenta, Josef, Mgr. 15. 10. 15 Sedláčkova 212/11, Plzeň
16566 Valíček, Jan, Mgr., Ing. 01. 11. 15 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
16649 Valúšek, Lukáš, JUDr. 05. 11. 15 Na poříčí 1079/3a, Praha 1
16650 Veselá, Šárka, Mgr. 05. 11. 15 Cyrilská 508/7, Brno
16567 Vévoda, Ondřej, Mgr. 15. 10. 15 Karoliny Světlé 301/8, Praha 1
16569 Vozár, Jan, Mgr. 01. 11. 15 Purkyňova 74/2, Praha 1
16570 Wagnerová, Jana, Mgr. 15. 10. 15 V parku 2323/14, Praha 4
16573 Zoubková, Kateřina, Mgr. 15. 10. 15 Říční 456/10, Praha 1
16571 Zoulová, Veronika, JUDr. 15. 10. 15 Vinohradská 1233/22, Praha 2
16654 Zvára, Michael, JUDr. 05. 11. 15 Eberlova 1465/4, Praha 5

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

90338 Ayres, David Monroe 16. 11. 15
3694 Dědková, Marta, JUDr. 17. 10. 15
1447 Gabzdil, Marián, JUDr. 15. 11. 15
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4029 Hamáčková, Šárka, JUDr. 15. 11. 15
6872 Holík, Josef, JUDr. 10. 11. 15
7382 Hudečková, Drahomíra, JUDr. 09. 11. 15
50036 Chamberlain, Milana Marie 06. 11. 15
50160 Cheffi  ngs, Charles Nicholas 16. 11. 15
16055 Jakovec, Vojtěch, Mgr. 01. 11. 15
9142 Karvai, Gejza, JUDr. 01. 11. 15
11302 Köhler, Martin, JUDr. 15. 10. 15
5830 Kolařík, Lubomír, JUDr. 11. 10. 15
1127 Konečný, Antonín, JUDr. 01. 10. 15
3105 Kotačka, Karel, JUDr. 22. 10. 15
9543 Kracík, Otakar, JUDr. 11. 11. 15
15429 Křivánková, Zuzana, Mgr. 01. 10. 15
50093 Küppers, Christoph 16. 11. 15
7648 Lidmanský, Pavel, JUDr. 01. 11. 15
1458 Lužný, Julius, JUDr. 10. 11. 15
5814 Machková, Naděžda, Mgr. 06. 11. 15
15308 Peleška, František, Mgr. 01. 11. 15
7709 Procházka, Tomáš, JUDr. 05. 11. 15
2220 Směták, Zdeněk, JUDr. 15. 11. 15
7775 Svoboda, Jiří, JUDr. 01. 10. 15
7713 Šaur, František, JUDr. 01. 11. 15
4529 Vlková, Miroslava, JUDr. 01. 11. 15
15991 Volín, Petra, JUDr. 01. 10. 15
7396 Vůjtěchová, Irena, JUDr. 06. 11. 15
50004 Zier, Peter, Dr. 06. 11. 15

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

16016 Bičovská, Kateřina, Mgr. 30. 09. 15
9676 Břízová, Helena, Mgr. 12. 10. 15
15920 Bukovská, Kateřina, Mgr. 01. 11. 15
11277 Dobeš, Petr, 

JUDr., LL.M. Eur., Ph.D.
30. 09. 15

11448 Fialová, Lenka, Mgr. 04. 11. 15
14616 Gojišová Pauknerová, Markéta, 

JUDr., LL.M.
18. 11. 15

10776 Hajná Steinerová, Karin, 
JUDr., LL.M.

01. 10. 15

14388 Hasák, Adam, Mgr. 15. 10. 15
12447 Heřmanová, Marta, Mgr. 01. 10. 15
11415 Hrádek, Jiří, 

JUDr., Ph.D., LL.M.
01. 10. 15

8171 Hubená, Jana, JUDr. 03. 11. 15
8171 Hubená, Jana, JUDr. 05. 10. 15
3103 Jantač, Petr, JUDr. 01. 10. 15
11435 Kainarová, Petra, JUDr. 01. 10. 15
3339 Kaláč, Jaromír, JUDr. 28. 09. 15
11676 Keltner, Ivo, JUDr. 01. 10. 15
15150 Klímová, Jana, Mgr. 01. 10. 15
15293 Koldová, Dana, Mgr. 11. 11. 15
12641 Kreuzová, Lenka, Mgr. et Mgr. 23. 11. 15
16286 Laštovičková, Markéta, Mgr. 20. 11. 15
14162 Mahovská, Tereza, Mgr., Ing. 20. 10. 15
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16459 Malásek, Břetislav, Mgr. 07. 10. 15
9383 Matyášová Michalcová, Anna, 

Mgr. 
05. 10. 15

16460 Mazzolini, Norbert, Mgr. 02. 11. 15
15879 Nogolová, Lucie, Mgr. 01. 11. 15
15308 Peleška, František, Mgr. 15. 10. 15
14016 Ranič, Radim, Mgr., LL.M. 01. 11. 15
15374 Setvínová, Kateřina, Mgr. 22. 10. 15
15563 Silovský, Adam, Mgr. 01. 10. 15
11714 Skála, Jiří, Mgr. 01. 10. 15
10051 Součková, Ivana, JUDr. 01. 10. 15
15781 Svozilová, Ivana, Mgr. 31. 10. 15
16101 Šromová, Vendula, 

Mgr. et Mgr. 
01. 11. 15

15333 Šulová, Kateřina, Mgr. 06. 11. 15
16561 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing. 16. 10. 15
16474 Vagenknecht, Dalibor, Mgr. 12. 10. 15
16230 Zemánek, Jan, Mgr. 08. 10. 15

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

9033 Buršíková, Jana, Mgr. 10. 11. 15 Pekařova 879/1, Praha 8
11580 Hosmanová, Eva, Mgr. 01. 10. 15 Gorkého 502, Kladno
13135 Houdková, Lucie, Mgr. 13. 10. 15 Korunní 2569/108a, Praha 10
8171 Hubená, Jana, JUDr. 15. 11. 15 Vinohradská 343/6, Praha 2
8171 Hubená, Jana, JUDr. 01. 11. 15 Vinohradská 343/6, Praha 2
11250 Kačerová, Martina, JUDr., Ing. 19. 10. 15 U první baterie 2046/47, Praha 6
8924 Načeradská, Dominika, Mgr. 01. 10. 15 Soběslavská 2377/1, Praha 3
13097 Procházková, Eva, 

JUDr., Ph.D.
09. 11. 15 Na Florenci 2116/15, Praha 1

8959 Salamonová, Karolína, Mgr. 22. 10. 15 Na Císařce 3265/4, Praha 5
11836 Sobotka, Lukáš, Mgr. 01. 11. 15 Kopečná 241/20, Brno
14301 Šindelářová, Petra, Mgr. 01. 10. 15 Boettingerova 2716/18a, Plzeň
11723 Trojan, Radek, Mgr. 01. 10. 15 Těšnov 1059/1, Praha 1
12928 Vališ, Alexandr, Mgr. 06. 10. 15 Mikulovská 594, Valtice
14295 Wošová, Martina, Mgr. 02. 10. 15 Sokolovská 47/73, Praha 8
2167 Zeman, Aleš, JUDr. 26. 10. 15 Svobodova 137/7, Praha 2
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OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 24. 09. 2015 DO 23. 11. 2015

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41240 Antonov, Illia, Mgr. 11. 11. 15 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

39930 Barteková, Adriana, Mgr. 01. 10. 15 UNI LEGAL, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí Republiky 1079/1a, 
Praha 1

40969 Bartoš, Josef, Mgr. 10. 11. 15 advokátní kancelář J&K 
LawPartners, s. r. o.

Valentinská 56/11, Praha 1

36577 Blomann, Andrea, Mgr. 01. 10. 15 Tomsa, Jan, Dr., advokát Laubova 1729/8, Praha 3
41142 Böhmová, Klára, Mgr. 01. 10. 15 JUDr. Antonín Foukal, 

advokátní kancelář
Heršpická 813/5, Brno

40304 Bulawová, Karin, Mgr. 11. 11. 15 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

41218 Bureš, Václav, Mgr. 05. 11. 15 TEMPUS, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha 1

39121 Cimra, Boris, Mgr. 20. 10. 15 Palarčík, Vít, Mgr., advokát Milady Horákové 329/26, 
Brno

41157 Čápová, Martina, Mgr. 06. 10. 15 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

41173 Čechová, Petra, Mgr., Bc. 15. 10. 15 Tschöpl, Robert, Mgr., advokát Pod křížkem 428/4, Praha 4
41165 Černá, Daniela, Mgr., Ing. 07. 10. 15 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, Praha 8
41182 Černý, Pavol, Mgr. 29. 10. 15 Švehlík & Mikuláš advokáti 

s. r. o.
Purkyňova 74/2, Praha 1

38224 Čížková, Helena, Mgr. 14. 10. 15 Pytel, Jan, Mgr., advokát Janáčkovo nábřeží 1153/13, 
Praha 5

41236 Čižmárová, Ľubomíra, Mgr. 10. 11. 15 Advokátní kancelář Dohnal 
& Bernard, s. r. o.

Příběnická 1908/12, Tábor

41163 Daňková, Jana, Mgr. 12. 10. 15 Jilg, Radek, Mgr., advokát Karoliny Světlé 1013/14, 
Praha 1

41136 Delmar, Kristýna, Mgr. 29. 09. 15 Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
41247 Dleštíková, Tereza, Mgr. 12. 11. 15 JUDr. Tomáš Rybář, Ph.D., 

advokát
Purkyňova 2121/3, Praha 1

41211 Drahošová, Martina, Mgr. 04. 11. 15 Kopa, Pavel, Mgr., advokát Hlinky 57/142a, Brno
41137 Drápal, Vojtěch, Mgr. 29. 09. 15 Valoušek, Jan, Mgr., advokát Nesvačilka č. p. 19, 
41245 Duda, Václav, Mgr. 12. 11. 15 Bányaiová Vožehová, s. r. o., 

advokátní kancelář
Lazarská 13/8, Praha 2

38447 Duda, Jan, Mgr. 04. 11. 15 Advokátní kancelář Brno – 
JUDr. Dudová

Kouty 282/67, Brno

35440 Dvořák, David, Mgr. 02. 10. 15
41171 Eichler, Marek, Mgr. 15. 10. 15 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha 1

41207 Ellingerová, Lenka, Mgr. 04. 11. 15 Válek, Jan, Mgr., advokát Havlíčkova 1680/13, Praha 1
41209 Falt, Tomáš, Mgr. 04. 11. 15 Kaplan, Tomáš, JUDr., advokát Havlíčkova 404/2, 

Hradec Králové
41152 Fiala, Ondřej, Mgr., Bc. 05. 10. 15 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha 1

41193 Flajšingerová, Veronika, Mgr. 01. 11. 15 Hušek, René, JUDr., advokát Dvořákova 635/4, Brno
41155 Foltýnová, Romana, Mgr. 06. 10. 15 Pešáková, Martina, Mgr., 

advokát
Kozinova 21/2, Šumperk

40429 Gabrielová, Andrea, Mgr. 20. 10. 15 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 
advokát

Purkyňova 2121/3, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032015.indd   96 10.12.2015   15:03:50



Věstník České advokátní komory 2015Strana 97 Částka 3/2015

38228 Gebouský, Michal, Mgr. 02. 10. 15 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Na hřebenech II 1718/8, 
Praha 4

41246 Gvozdek, Filip, Mgr. 12. 11. 15 CMS Cameron McKenna 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3a, Praha 1

34842 Hajdušek, Antonín, Mgr. 03. 11. 15 Dohnal Pertot Slanina, 
advokátní kancelář, v. o. s.

Komenského 266/3, 
Hradec Králové

36403 Hlavová, Lucie , Mgr. 19. 10. 15 Wilson & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Revoluční 655/1, Praha 1

41191 Hokr, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 11. 15 Bříza & Trubač, s. r. o., 
advokátní kancelář

Jánský vršek 311/6, Praha 1

41164 Holdošová, Silvia, Mgr. 15. 10. 15 Strakošová, Marie, Mgr. Kvítková 1575, Zlín
38495 Hošková, Michaela, Mgr. 01. 11. 15 Línková, Šárka, JUDr., 

advokátka
Jiráskova 972, Pardubice

41197 Hrabinová, Michaela, Mgr. 02. 11. 15 Kohoutová, Helena, Mgr., 
advokát

náměstí Kinských 76/7, 
Praha 5

41226 Hrnčířová, Kristýna, Mgr. 06. 11. 15 Chlebcová, Radka, JUDr., 
Ph.D., advokát

Astlova 3205/1, Praha 5

40305 Huczala, Pavel, Mgr. 26. 10. 15 Martínková, Kateřina, JUDr., 
advokát

Sokolská třída 966/22, 
Ostrava

41160 Jansa, Martin, Mgr. 08. 10. 15 JUDr. Michal Filouš, 
advokátní kancelář

Ostravská 501/16, Olomouc

41145 Jelínková, Vendula, Mgr. 01. 10. 15 Chrástecký, Martin, Mgr., 
advokát

Zarámí 90, Zlín

41198 Jílková, Nikola, Mgr. 03. 11. 15 Klanica, Miroslav, Mgr., 
advokát

Krkoškova 728/2, Brno

40041 Joza, Adam, Mgr. 08. 10. 15 Advokátní kancelář 
JUDr. Josef Kopřiva

Vodičkova 709/33, Praha 1

41167 Jurník, Martin, Mgr., Ing. 13. 10. 15 Advokátní kancelář Kříž 
a partneři s. r. o.

Dlouhá 741/13, Praha 1

41177 Kadečka, Jakub, Mgr. 22. 10. 15 Popelka, Aleš, JUDr., advokát třída Míru 92, Pardubice
41219 Kadoch, Jiří, Mgr. 06. 11. 15 Steinwicht, Pavel, Mgr., 

advokát
Hlavní 2725/153, Praha 4

31941 Kajánková, Martina, Mgr. 02. 10. 15 Advokátní kancelář, 
Mgr. Krmášek

U Rourovny 556/3, Ostrava

41249 Karas, Ladislav, Mgr., LL.M. 11. 11. 15 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, Praha 8
41202 Kašpar, Milan, Mgr. 09. 11. 15 Mgr. Jiří Dostál, advokátní 

kancelář
Pařížská 68/9, Praha 1

41238 Kirner, Tomáš, Mgr., Bc. 10. 11. 15 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

41166 Klauz, Marek, Mgr. 14. 10. 15 Krásová, Barbora, Mgr., 
advokát

Záhřebská 154/30, Praha 2

41200 Klímová, Michaela, Mgr. 04. 11. 15 Dejmek, Marek, Mgr., advokát Perlová 68/7, Plzeň
41241 Klivandová, Hana, Mgr. 12. 11. 15 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 

advokát
Purkyňova 2121/3, Praha 1

30976 Kohoutková, Markéta, Mgr. 29. 09. 15 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

37374 Komárková, Dita, Mgr., Ing. 04. 11. 15 Advokátní kancelář 
JUDr. Michala Zemana

Navrátilova 664/10, Praha 1

41223 Kopcová, Martina, Mgr. 06. 11. 15 Korejzová & spol., v. o. s. Korunní 810/104, Praha 10
41149 Kopičová, Aneta, Mgr. 05. 10. 15 Mgr. Petr Hromek, advokátní 

kancelář
Pařížská 1218/7, 
Ústí nad Labem

39096 Kourek, Ondřej, Mgr. 04. 11. 15 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

41190 Kožár, Michal, Mgr. 01. 11. 15 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4
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39445 Krabec, Martin, Mgr. 29. 09. 15 Urbášek & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

41148 Krajíčková, Michaela, Mgr. 05. 10. 15 Krásová, Barbora, Mgr., 
advokát

Záhřebská 154/30, Praha 2

41161 Krupicová, Barbora, Mgr. 09. 10. 15 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, Praha 8
41243 Kučera, Milan, Mgr. 12. 11. 15 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41232 Kučerová, Růžena, Mgr. 09. 11. 15 Koláková, Dagmar, JUDr., 
advokátka

Slovanská 3240/7A, Šumperk

41185 Kučerová, Jana, Mgr. 29. 10. 15 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

41233 Kudláček, Filip, Mgr. 10. 11. 15 JUDr. Martin Pavliš, 
advokátní kancelář

Wilsonova 368, Hlinsko

41169 Kukulková, Michaela, Mgr. 01. 11. 15 Buček, Zdeněk, JUDr., advokát Jungmannova 1031/34, Kyjov
41144 Kvasnička, Filip, Mgr. 01. 10. 15 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
36939 Kyselková, Kateřina, Mgr. 06. 10. 15 Písečka, Jiří, Mgr., advokát Žižkova tř. 1321/1, 

České Budějovice
41239 Lach, Vlastimil, Mgr. 10. 11. 15 Radostová & CO. Břehová 208/8, Praha 1
41174 Lajza, Martin, Mgr. 21. 10. 15 Mgr. Magda Hanáčková, 

advokátní kancelář
Poštovní 252, Uherské 
Hradiště

41178 Lipusová, Markéta, Mgr. 26. 10. 15 Advokátní kancelář 
JUDr. Dalila Pelechová

Čs. legií 1364/20, Ostrava

41159 Longin, Pavel, Mgr. 08. 10. 15 Advokátní kancelář Hajduk 
a partneři s. r. o.

Havlíčkova 190/12, 
Český Těšín

41216 Macháček, Ivo, Mgr. 05. 11. 15 Vařečka, Marian, Mgr., 
advokát

Hlinky 155/86, Brno

41242 Machová, Markéta, Mgr. 12. 11. 15 Advokátní kancelář 
Zvolánková s. r. o.

Karlovo náměstí 287/18, 
Praha 2

41189 Matula, Marek, Mgr. 01. 11. 15 Lang, Petr, Mgr., LL.M., 
advokát

Jakubská 156/2, Brno

41141 Maxová, Veronika, 
Mgr. et Mgr. 

01. 10. 15 JUDr. Michal Skoumal, 
advokátní kancelář

Drobného 306/34, Brno

41154 Michálková, Hana, Mgr. 06. 10. 15 Štancl, Jiří, JUDr., advokát Čs. legií 172, Klatovy
41195 Mjartan, Petr, Mgr. 02. 11. 15 Schmitz & Partner, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Malá Štěpánská 1932/3, 
Praha 2

41194 Mlynář, Robin, Mgr. 02. 11. 15 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
39262 Mohylová, Lucie, Mgr. 02. 10. 15 Advokátní kancelář 

JUDr. Milan Bedroš, advokát
Pekárenská 330/12, Brno

41248 Mudra, Tomáš, Mgr. 12. 11. 15 Jakubec, Petr, JUDr., advokát Voctářova 2449/5, Praha 8
41176 Mužáková, Petra, JUDr. 01. 11. 15 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

41153 Navrátil, Miloslav, Mgr. 06. 10. 15 Maršíková, Dagmar, Mgr., 
advokátka

Ševcovská 3246, Zlín

41206 Němcová, Jorika, Mgr. 04. 11. 15 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

41192 Němcová, Renata, Mgr. 01. 11. 15 Bouzek,Tomáš, JUDr., Ing., 
advokát

Krajinská 251/16, 
České Budějovice

41217 Neshyba, Jiří, Mgr. 05. 11. 15 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

39808 Nováková, Denisa, Mgr. 26. 10. 15 Wilson & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Revoluční 655/1, Praha 1

41222 Pajdlová, Martina, Mgr. 06. 11. 15 AK – JUDr. Jiří Hrachovec Palackého 195, 
Rožnov pod Radhoštěm

41162 Palaščáková, Petra, Mgr., Bc. 12. 10. 15 Strejc, Pavel, Mgr., MUDr., 
advokát

5. května 655, Sokolov

41150 Papalová, Jana, Mgr. 05. 10. 15 Procek, Peter, Mgr., advokát Na Moráni 1750/4, Praha 2
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41234 Pavlík, Jan, Mgr. 10. 11. 15 Nádeníček, Pavel, Mgr., 
advokát

Průchodní 377/2, Brno

41201 Pavlík, Vojtěch, Mgr. 05. 11. 15 Pavlík, Jaroslav, JUDr., advokát Bráfova tř. 161/20, Třebíč
41175 Petr, Jiří, Mgr. 21. 10. 15 Navrátilová, Sáša, JUDr., 

MBA, advokátka
Zatloukalova 397/35, Brno

39943 Platovský, Jiří, Mgr. 06. 11. 15 Mgr. Milan Kružík, advokátní 
kancelář

Běhounská 2/22, Brno

41230 Pohanková, Martina, Mgr. 09. 11. 15 Advokátní kancelář Šrubař 
& Partners

Kaprova 42/14, Praha 1

41208 Popov, Ruslan, Mgr. 04. 11. 15 Bělohlávek, Alexander, Prof., 
Dr., advokát

Havanská 857/20, Praha 7

40934 Pouzar, Marek, Mgr. 07. 10. 15 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

41196 Požár, Stanislav, Mgr. 02. 11. 15 Pokorná, Ilona, JUDr., 
advokátka

Jakubská 121/1, Brno

41151 Prachař, Martin, Mgr. 30. 09. 15 Márová, Anna, JUDr., LLM, 
advokátka

Myslíkova 1998/30, Praha 2

41147 Procházka, Ondřej, Mgr., Ing. 02. 10. 15 Pivovarčík, Milan, JUDr. Nový Šaldorf 245, 
41139 Procházka, Jan, Mgr., Ing. 01. 10. 15 Hrubý, Rudolf, JUDr. náměstí Míru 140/1, Lišov
41235 Przybylová, Barbora, Mgr. 10. 11. 15 Mgr. Michal Wiedermann, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Bauerova 491/10, Brno

40958 Pumprová, Veronika, Mgr. 29. 10. 15 Vasovič, Miloš, JUDr., Ing., 
advokát

Dobrovského 1303/13, 
Praha 7

41168 Purgerová, Katrin, Mgr. 14. 10. 15 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
41210 Rašková, Tereza, Mgr. 04. 11. 15 Petrů, Tomáš, Mgr., advokát Pavlovova 586/8, Havířov
41172 Reclík, David, Mgr. 15. 10. 15 Reclíková, Hana, JUDr. Masařská 323/6, Opava
39389 Regec, Lukáš, Mgr. 03. 11. 15 JUDr., Ing. Jan Kopřiva, 

Ph.D., advokátní kancelář
Zahradnická 223/6, Brno

39675 Repáková, Kateřina, JUDr., 
LL.M.

01. 11. 15 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Karoliny Světlé 301/8, 
Praha 1

41180 Růžička, Vít, Mgr. 27. 10. 15 Rakovský & Partners s. r. o. Václavská 316/12, Praha 2
41138 Ryčlová, Dorota, Mgr. 30. 09. 15 JUDr. Jiří Konečný, advokátní 

kancelář
Jugoslávská 481/12, Praha 2

41187 Ryšavá, Kristýna, Mgr. 29. 10. 15 Bruncko, Stanislav, Mgr., 
advokát

Benešova 628/12, Brno

13112 Sabolová, Beáta, Mgr. 02. 11. 15 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41158 Salačová, Markéta, Mgr. 08. 10. 15 Advokátní kancelář Andrášek, 
Steininger, Souček, Šrámková, 
s. r. o.

Aloise Jiráska 1367/1, Teplice

41188 Schmier, Petr, Mgr. 01. 11. 15 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
41181 Sivák, Jakub, Mgr. 27. 10. 15 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

41224 Sláma, Jakub, Mgr. 06. 11. 15 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

37141 Sláma, Vladimír, Mgr. 02. 10. 15 Peychlová, Helena, Mgr., 
advokát

Na příkopě 1047/17, Praha 1

41143 Slaměníková, Hana, Mgr. 01. 10. 15 Klíma, Viktor, Mgr.  Melantrichova 477/20, 
Praha 1

41146 Spasojevićová, Světlana, Mgr. 01. 10. 15 Pretschová Michaela, JUDr., 
advokátka

Pražská 2951, Varnsdorf

41214 Spejchal, Petr, 
Mgr. et Mgr. et Mgr. 

05. 11. 15 Jaroš – Fojtíková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Zelený pruh 95/97, Praha 4

41186 Sulánský, Roman, Mgr. 29. 10. 15 Novák, Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

41204 Svěráková, Barbora, Mgr. 04. 11. 15 Šendera, Richard, JUDr., 
advokát

Karla Havlíčka 
Borovského 692, Sokolov
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41244 Szopová, Magdalena, Mgr. 12. 11. 15 Tschöpl, Robert, Mgr., advokát Pod křížkem 428/4, Praha 4
41228 Ševčík, Jiří, Mgr. 06. 11. 15 Klimus & Partners s. r. o. Špitálka 122/33, Brno
41170 Ševčíková, Barbora, Mgr. 15. 10. 15 Kinstellar, s. r. o., advokátní 

kancelář
Na příkopě 1096/19, Praha 1

41212 Šípová, Anna, Mgr. 05. 11. 15 Seidler, Roman, Mgr., advokát Malická 1576/11, Plzeň
37409 Škrabalová, Aneta, Mgr. 01. 10. 15 Advokátní kancelář Petráš Sokolská 418, Zlín
41203 Štangl, Pavel, Mgr. 09. 11. 15 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha 1

41205 Švardalová, Monika, Mgr. 04. 11. 15 Šimek, Petr, Mgr., advokát třída Tomáše Bati 283, Zlín
41229 Švecová, Romana, Mgr. 06. 11. 15 Pavlíková, Kateřina, JUDr., 

advokát
Příkop 843/4, Brno

41199 Tesárek, Robin, Mgr. 03. 11. 15 Viduna, Daniel, Mgr. advokát Nekázanka 888/20, Praha 1
41140 Toldi, Robert, Mgr. 01. 10. 15 Horčičková, Lucie, JUDr., 

advokát
Jednořadá 1051/53, Praha 6

41215 Tomková, Kateřina, Mgr. 05. 11. 15 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Fráni Šrámka 1139/2, 
Hradec Králové

41220 Troníčková, Zuzana, Mgr. 06. 11. 15 SPOLAK advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

37269 Úlovec, Adam, Mgr. 12. 10. 15 Vrbová, Hana, JUDr, Slavíkova 1555/27, Praha 2
41156 Vágnerová, Alena, 

Mgr. et Mgr. 
06. 10. 15 Dub, Michael, Mgr., advokát Na baště sv. Jiří 258/7, 

Praha 6
41179 Valach, Martin, Mgr. 27. 10. 15 Surmánek, Miroslav, Mgr.  Loretánská 173/1, Praha 1
41183 Válková, Tereza, Mgr. 29. 10. 15 AK Tandler Barvířská 125/17, Liberec
41221 Vejvodová, Dita, Mgr. 06. 11. 15 JUDr. Tomáš Soukup, BA, 

advokátní kancelář
Masarykova 413/34, Brno

40099 Veselý, Tomáš, Mgr. 10. 11. 15 Mičica, Dušan, JUDr., advokát 28. října 1001/3, Praha 1
41237 Vochozka, Petr, Mgr. 10. 11. 15 Pelech, Josef, JUDr., Ph.D., 

advokát
Kardinála Berana 1157/32, 
Plzeň

41231 Vojáčková, Iveta, Mgr. 09. 11. 15 Vojáčková, Lenka, JUDr. Brandlova 253/4, Brno
41184 Volný, Karel, Mgr. 29. 10. 15 Friedelová, Milatová, Pěnkava 

v. o. s.
Místecká 329/258, Ostrava

41227 Wind, Ondřej, Mgr. 06. 11. 15 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

40762 Zapletalová, Sandra, Mgr. 02. 10. 15 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

41225 Zelenková, Zuzana, Mgr., Bc. 06. 11. 15 SPOLAK advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

41213 Zemek, Ondřej, Mgr. 05. 11. 15 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 

ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

37659 Bartoňová, Andrea, Mgr. 01. 10. 15 16494
40969 Bartoš, Josef, Mgr. 01. 10. 15
37800 Bednáriková, Michaela, Mgr. 05. 11. 15 16579
38033 Benešová, Anna, Mgr. 16. 10. 15 16475
38526 Benešová, Eva, Mgr., LL.M. 08. 10. 15 16580
37145 Bezděková, Monika, JUDr. 05. 11. 15 16581
38244 Bezucha, David, Mgr. 06. 10. 15 16476
39709 Bulušek, Martin, Mgr. 01. 10. 15
40012 Cibienová, Markéta, Mgr. 15. 10. 15
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38333 Cidlina, Václav, Mgr. 01. 10. 15 16478
36827 Cvejn, Zdeněk, Mgr., Ing. 01. 10. 15 16479
11372 Čadová, Radka, Mgr. 01. 10. 15
37674 Čáslavská, Eliška, Mgr. 15. 10. 15 16480
38266 Černá, Karolína, Mgr., Ing. 15. 10. 15 16481
36125 Černý, Dalibor, Mgr., LL.M. 05. 11. 15 16588
37474 Čichoňová, Petra, Mgr. 15. 10. 15 16482
37595 Čížová, Martina, Mgr. 15. 10. 15 16483
38372 Domkářová, Jana, Mgr., Bc. 22. 10. 15 16589
40957 Dostál, Petr, Mgr., Bc. 10. 10. 15
38160 Drha, Ladislav, Mgr. 15. 10. 15 16485
31432 Duben, Martin, Mgr. 15. 10. 15 16486
35769 Ďuricová, Jana, JUDr. 05. 11. 15 16592
38308 Dušková, Nikol, Mgr. 01. 11. 15 16497
36794 Felegy, Michaela, Mgr. 15. 10. 15 16487
40911 Fialová, Šárka, Mgr. 30. 09. 15
38102 Fikar, Jan, Mgr. 15. 10. 15 16488
38157 Francúzová, Adéla, JUDr. 01. 10. 15 16489
37489 Frynta, Pavel, Mgr. 15. 10. 15 16490
40429 Gabrielová, Andrea, Mgr. 01. 10. 15
38247 Gazdová, Monika, Mgr. 15. 10. 15 16491
38114 Greplová, Pavlína, Mgr. 15. 10. 15 16492
38929 Grulich, Aleš, Mgr. 15. 10. 15 16493
35484 Hajdová, Martina, JUDr. 01. 11. 15 16595
38313 Hanušková, Veronika, Mgr. 05. 11. 15 16596
38911 Havránková, Linda, Mgr. 15. 10. 15 16495
38312 Heczko, Tomasz, Mgr. 05. 11. 15 16599
38219 Heider, Jiří, Mgr. 05. 11. 15 16600
37602 Hejda, Josef, Mgr., Ing. 01. 10. 15 16498
38086 Hendrych, Lukáš, Mgr. 15. 10. 15 16499
38383 Hinkelmannová, Simona, Mgr. 06. 10. 15
38077 Hlína, Jakub, JUDr. 15. 10. 15 16500
38737 Hokr, Lukáš, Mgr. 01. 10. 15
37888 Holubová, Kateřina, Mgr. 15. 10. 15 16501
40056 Holý, Tomáš, Mgr. 01. 10. 15
36845 Hrabánek, Jiří, Mgr., Bc. 16. 10. 15 16605
37988 Hrubá, Petra, Mgr., Dis. 15. 10. 15 16503
40305 Huczala, Pavel, Mgr. 13. 10. 15
39730 Hudečková, Lucie, Mgr. 01. 10. 15
38100 Chalupová, Tereza, Mgr. 01. 10. 15 16504
37812 Chizzola, Philipp, Mgr. 05. 11. 15 16607
37400 Janus, David, Mgr. 01. 11. 15 16505
37658 Jeřábek, Jakub, JUDr., Bc. 16. 10. 15 16574
38272 Jurista, Erik, Mgr. 16. 10. 15 16575
36809 Kandalec, Pavel, Mgr., Ph.D., 

LL.M.
05. 11. 15 16610

37992 Kaščák, Tomáš, Mgr. 15. 10. 15 16506
38193 Kazdera, Petr, Mgr. 01. 11. 15 16613
37386 Kelyman, Tomáš, Mgr. 01. 11. 15 16507
38078 Klesa, Radek, Mgr. 15. 10. 15 16509
36556 Kocmánek, Jakub, Mgr. 15. 10. 15 16510
38321 Korál, Petr, Mgr., J.D. 05. 11. 15 16614
38169 Kotlářová, Jana, Mgr. 15. 10. 15 16511
38714 Koukalová, Pavla, Mgr. 10. 10. 15 16615
38539 Koutný, Ondřej, Mgr. 05. 11. 15 16616
37296 Kovářová, Lucie, JUDr. 15. 10. 15 16513
38127 Kozub, Radim, Mgr. 05. 11. 15 16617
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40986 Krakovská, Dita, Mgr. 06. 10. 15
37126 Králová, Michala, Mgr. 01. 11. 15 16516
36004 Královcová, Marcela, Mgr. 15. 10. 15 16515
30653 Kramářová, Anna, Mgr., 

LL.M.
01. 11. 15 16618

38310 Krauss, Petra, Mgr., LL.M. 01. 11. 15 16619
38068 Krotká, Jana, Mgr. 16. 10. 15 16518
39625 Krupičková, Andrea, Mgr., 

LL.M.
01. 10. 15

32383 Křenková, Květoslava, Mgr. 15. 10. 15 16519
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr. 15. 10. 15 16520
37673 Kučerová, Lenka, Mgr. 01. 11. 15 16522
12492 Kuchař, Josef, Mgr. 01. 10. 15
37616 Kulich, Martin, Mgr. 16. 10. 15 16523
36321 Kuře, Martin, Mgr. 01. 10. 15
37528 Kutková, Petra, Mgr., Ing., 

LL.M.
01. 11. 15 16524

38168 Kutnar, Stanislav, Mgr. 01. 11. 15 16525
37266 Kyral, Roman, Mgr. 05. 11. 15 16620
37259 Linhartová, Radka, 

Mgr. et Mgr. 
01. 10. 15 16471

38192 Lištvan, Martin, JUDr. 15. 10. 15 16526
37556 Majtánová, Věra, Mgr. 01. 11. 15 16621
40356 Maliniak, Richard, Mgr. 01. 10. 15
37333 Maňáková, Jaroslava, Mgr., 

Ing. 
01. 11. 15 16572

35183 Manhart, Lukáš, Mgr. 01. 10. 15
37937 Marek, Lukáš, Mgr. 15. 10. 15 16528
35959 Mencl, Miloš, Mgr. 05. 11. 15 16623
37746 Mendrok, Eva, JUDr., LL.M. 15. 10. 15 16529
38122 Měrka, Roman, Mgr. 15. 10. 15 16530
36923 Michalec, Filip, JUDr. 26. 09. 15 16624
40459 Milota, Jan, Mgr. 01. 10. 15
38113 Nathanielová, Nicole, Mgr. 15. 10. 15 16531
37895 Navrátil, Jiří, Mgr. 01. 11. 15 16532
38084 Němcová, Lenka, Mgr. 15. 10. 15 16533
37893 Nerada, Aleš, Mgr. 01. 11. 15 16534
38164 Netušil, Jiří, Mgr. 15. 10. 15 16535
37701 Neumannová, Jiřina, Mgr., 

LL.M.
15. 10. 15 16536

39713 Nygrýnová, Dominika, Mgr. 16. 10. 15
40576 Odstrčil, Jan, Mgr. 01. 10. 15
37892 Ondruška, Ota, Mgr. 01. 11. 15 16626
37572 Pavlík, Jan, Mgr. 15. 10. 15 16537
38056 Pelechová, Judita, Mgr. 15. 10. 15 16538
38061 Pelikán, Martin, Mgr. 01. 11. 15 16539
38271 Peškar, Michal, Mgr. 05. 11. 15 16627
38142 Petráček, Vladimír, Mgr. 15. 10. 15 16540
38105 Petřík, Jáchym, Mgr. 05. 11. 15 16628
38315 Plašil, Filip, JUDr. 01. 10. 15
40301 Pokorný, David, Mgr. 01. 10. 15
37722 Pražák, Jiří, Mgr. 15. 10. 15 16542
38627 Průša, Luboš, JUDr. 05. 11. 15 16629
40958 Pumprová, Veronika, Mgr. 16. 10. 15
38118 Rajf, Vladimír, Mgr. 01. 11. 15 16630
39675 Repáková, Kateřina, JUDr., 

LL.M.
01. 10. 15
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37829 Roháčová, Zdeňka, Mgr. 01. 10. 15 16424
38206 Runštuková, Dita, Mgr. 01. 10. 15 16543
38153 Rydlo Kratochvílová, Jana, 

Mgr. 
15. 10. 15 16544

38048 Sedláček, Karel, Mgr. 15. 10. 15 16545
37759 Sedláková, Jana, Mgr. 01. 10. 15 16546
38103 Slavíková, Irena, Mgr. 05. 11. 15 16632
37588 Snížek, Martin, Mgr. 05. 11. 15 16634
40240 Stejskal, Václav, Mgr. 01. 10. 15
38298 Sůra, Jiří, Mgr. 05. 11. 15 16635
38223 Sváčková, Gabriela, Mgr. 26. 09. 15
38067 Světnický, Roman, Mgr. 05. 11. 15 16636
38130 Svoboda, Pavel, Mgr. 05. 11. 15 16638
35535 Šafránková, Anna, Mgr. 01. 11. 15 16548
38378 Šedivý, Matěj, Mgr. 05. 11. 15 16640
38176 Šimečková, Irma, Mgr. 01. 11. 15 16551
38125 Škorpil, Jan, Mgr. 01. 11. 15 16552
38245 Špicarová, Michaela, Mgr. 01. 11. 15 16554
36891 Štamberk, David, Mgr. 01. 10. 15
38199 Štěpánková, Martina, Mgr., 

Bc. 
06. 11. 15 16642

38158 Štěpánková, Veronika, Mgr., 
Bc. 

15. 10. 15 16555

38183 Švábová, Pavla, Mgr. 01. 10. 15 16556
38255 Švec, Michal, Mgr. 05. 11. 15 16645
38138 Šveřepová, Kateřina, Mgr. 05. 11. 15 16644
34159 Tarabová, Jana, Mgr. 01. 10. 15 16473
38055 Th eimerová, Eva, Mgr. 01. 11. 15 16557
36554 Toman, Jaroslav, Mgr., LL.M. 15. 10. 15 16558
37258 Tomková, Lenka, Mgr. 16. 10. 15 16560
38030 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 10. 15 16561
37452 Toscher, Jan, Mgr., Mag. iur. 05. 11. 15 16646
37483 Urban, Michal, Mgr. 25. 09. 15 16563
37846 Urbanová, Martina, Mgr. 05. 11. 15 16647
38257 Valenta, Josef, Mgr. 15. 10. 15 16565
38128 Valíček, Jan, Mgr., Ing. 01. 11. 15 16566
38956 Valúšek, Lukáš, JUDr. 05. 11. 15 16649
37458 Vévoda, Ondřej, Mgr. 15. 10. 15 16567
38172 Vozár, Jan, Mgr. 01. 11. 15 16569
37813 Vybíral, Roman, JUDr., Ph.D. 01. 10. 15
38203 Zvára, Michael, JUDr. 07. 10. 15 16654
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